víceprací, které dle přílohy tohoto dodatku činí 146.450 Kč bez DPH a 
méněprací, které činí 151.362 Kč bez DPH.

Původní cena dle smlouvy o dílo je: 1.045.236 Kč bez DPH

Změna ceny dle soupisu prací je: - 4.912 Kč bez DPH

Cena za dílo po změně je: 1.040.324 Kč bez DPH
(slovy jedenmiliončtyřicettisíctřistadvacetčtyři koruny české)

C.

Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti 

v původním znění.

2. Dodatek smlouvy o dílo byl schválen Radou města Hradec Králové usnesením č. 
RM/2019/101 na 2. zasedání konaném dne 29.1.2019.